АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ  РАЙОН   АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.07.2012                                                                                                                           №  25
О назначении публичных слушаний

по проекту Генерального плана села
Пологое Займище Ахтубинского района
Астраханской области
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания проект Генерального плана села Пологое Займище Ахтубинского района Астраханской области.

2. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана села Пологое Займище Ахтубинского района Астраханской области на 20 августа 2012 года в 10-00 часов в здании администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», расположенном по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, село Пологое Займище, ул.Братская 5а.

3. Порядок информирования населения в себя включает:

- предварительное ознакомление с материалами проекта Генерального плана села Пологое Займище Ахтубинского района Астраханской области, путем вывешивания в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов, и размещения на официальном сайте муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/pologozajmishhenskijselsovet.

4. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

- председатель оргкомитета: глава МО «Пологозаймищенский сельсовет» Курбатов Вячеслав Анатольевич;

- секретарь оргкомитета: начальник отдела по общим вопросам администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» Панфилова Галина Викторовна;

Члены оргкомитета:

- Цикова Жанья Мусаевна – начальник финансового отдела администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»;

- Купленко Галина Андреевна – директор МБУК «Дом культуры» МО «Пологозаймищенский сельсовет»;

- Остапенко Елена Николаевна – зав.ФАП с.Пологое Займище, депутат Совета;

- Киселёва Валентина Владимировна – начальник ОПС с.Пологое Займище, депутат Совета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»                                       В.А.Курбатов